Aprilia Mojito 125-150 2004 Lenker - Spiegel KUNDENSPEZIFISCH

Aprilia Mojito 125-150 2004 Lenker - Spiegel KUNDENSPEZIFISCH for a 2004 Aprilia Mojito 125-150
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Aprilia Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Lenker - Spiegel KUNDENSPEZIFISCH für Mojito 125-150 2004 Roller. Das Bauteil Lenker - Spiegel KUNDENSPEZIFISCH besteht aus 30 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Aprilia offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP8218490
HANDLEBAR TUBE
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 30.60
2 AP8218489
UPPER U-BOLT
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 39.94
3 AP8218491
LOWER SUPPORT
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 80.22
4 AP8118634
RH LOWER HANDLEBAR COVERING
Country:Canadian[CN], United States of America[USA] Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 45.57
4 AP8218484
RH LOWER HANDLEBAR COVERING
Country:Australia[AU], Denmark[DK], Other country[EU], Italy[I], Great Britain[UK] Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 45.57
5 AP8118635
LH LOWER HANDLEBAR COVERING
Country:Canadian[CN], United States of America[USA] Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 45.57
5 AP8218485
LH LOWER HANDLEBAR COVERING
Country:Australia[AU], Denmark[DK], Other country[EU], Italy[I], Great Britain[UK] Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 45.57
6 AP8218486
HANDLEBAR CENTRAL COVERING
Country:Australia[AU], Denmark[DK], Other country[EU], Italy[I], Great Britain[UK] Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 53.44
6 AP8118668
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
7 AP8249877
RH UPPER HANDLEBAR COVERING
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 45.79
8 AP8249878
LH UPPER HANDLEBAR COVERING
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 60.98
9 AP8150286
HEX SOCKET SCREW M6X35
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 24.37
10 AP8121811
T BUSH
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 0.76
11 AP8150421
Self-tap screw 2,9x12
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 1.15
12 AP8221213
CAPTIVE NUT M6
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 1.16
13 AP8203976
O-RING
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 0.76
14 AP8152290
TE Schr. m. Flansch M8x40*
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 1.61
15 AP8152300
Selbstsperrende Mutter M8*
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 1.19
16 AP8150201
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
17 AP8150020
Ausgleichscheibe 10,5x21x2*
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 1.15
18 AP8152301
Selbstsperrende Mutter M10*
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 1.19
19 AP8150020
Ausgleichscheibe 10,5x21x2*
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 1.15
20 AP8202170
LH REARVIEW MIRROR
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 26.61
21 AP8202166
RH REARVIEW MIRROR
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 26.61
22 AP8146794
HEADLIGHT SUPPORT CLAMP
Country:Canadian[CN], United States of America[USA] Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 35.93
22 AP8234175
HEADLIGHT SUPPORT CLAMP
Country:Australia[AU], Denmark[DK], Other country[EU], Italy[I], Great Britain[UK] Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 35.93
23 AP8234174
DASHBOARD SUPPORT CLAMP
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 17.46
24 AP8112599
RUBBER SPACER
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 1.27
25 AP8121790
T BUSH
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 1.16
26 AP8144296
MIRROR RUBBER
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 3.17

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP8218490
HANDLEBAR TUBE
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 30.60
2 AP8218489
UPPER U-BOLT
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 39.94
3 AP8218491
LOWER SUPPORT
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 80.22
4 AP8118634
RH LOWER HANDLEBAR COVERING
Country:Canadian[CN], United States of America[USA] Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 45.57
4 AP8218484
RH LOWER HANDLEBAR COVERING
Country:Australia[AU], Denmark[DK], Other country[EU], Italy[I], Great Britain[UK] Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 45.57
5 AP8118635
LH LOWER HANDLEBAR COVERING
Country:Canadian[CN], United States of America[USA] Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 45.57
5 AP8218485
LH LOWER HANDLEBAR COVERING
Country:Australia[AU], Denmark[DK], Other country[EU], Italy[I], Great Britain[UK] Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 45.57
6 AP8218486
HANDLEBAR CENTRAL COVERING
Country:Australia[AU], Denmark[DK], Other country[EU], Italy[I], Great Britain[UK] Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 53.44
6 AP8118668
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
7 AP8249877
RH UPPER HANDLEBAR COVERING
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 45.79
8 AP8249878
LH UPPER HANDLEBAR COVERING
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 60.98
9 AP8150286
HEX SOCKET SCREW M6X35
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 24.37
10 AP8121811
T BUSH
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 0.76
11 AP8150421
Self-tap screw 2,9x12
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 1.15
12 AP8221213
CAPTIVE NUT M6
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 1.16
13 AP8203976
O-RING
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 0.76
14 AP8152290
TE Schr. m. Flansch M8x40*
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 1.61
15 AP8152300
Selbstsperrende Mutter M8*
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 1.19
16 AP8150201
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
17 AP8150020
Ausgleichscheibe 10,5x21x2*
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 1.15
18 AP8152301
Selbstsperrende Mutter M10*
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 1.19
19 AP8150020
Ausgleichscheibe 10,5x21x2*
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 1.15
20 AP8202170
LH REARVIEW MIRROR
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 26.61
21 AP8202166
RH REARVIEW MIRROR
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 26.61
22 AP8146794
HEADLIGHT SUPPORT CLAMP
Country:Canadian[CN], United States of America[USA] Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 35.93
22 AP8234175
HEADLIGHT SUPPORT CLAMP
Country:Australia[AU], Denmark[DK], Other country[EU], Italy[I], Great Britain[UK] Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 35.93
23 AP8234174
DASHBOARD SUPPORT CLAMP
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 17.46
24 AP8112599
RUBBER SPACER
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 1.27
25 AP8121790
T BUSH
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 1.16
26 AP8144296
MIRROR RUBBER
Technical Specifications:Mojito CUSTOM version[C]

USD 3.17

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Back to the top

Aprilia Mojito 125-150 2004

Kundenbewertungen auf Trust Pilot

Warenkorb
  • 0

Warenkorb

close Artikel entfernt.